Estado de São Paulo

REQUERIMENTO D E S P A C H O

APÉÚÚNÁDG
Rib. Pref0,__05 I'd;—

Nº ____Q_Q:2455,2;__ &: /
REQUER O ADIAMENTO DE DISCUSSÃO DO
PROJETO DE LEI Nº318/2017, CONFORME
DISPÓE.

SENHOR PRESIDENTE

Venho por meio deste requerer adiamento de discussão do

Projeto de Lei nº 318/2017 por 03 (três)sessões.
Ante o exposto requeiro adiamento de discussão do citado

Projeto.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2018.

É/píp/(l ( &ijf/í /7Z 6/5
Nelson das Placas

VEREADOR